
UCHWAŁA NR XXIII/219/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 71 ust. 1 Uchwały Nr XXI142/ 12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg  ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 1386 z dnia 29 marca 2013 r. z późn. zm.2))   Rada Gminy Kołobrzeg uchwala , co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji ds. Społecznych na 2017 rok , stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjąć plan pracy Komisji Gospodarki ,Budżetu i Rolnictwa  na 2017 rok , stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym odpowiednich  Komisji Rady Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948
2) Zmiana wymienionej Uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1387 , z 2015 

poz. 1832

Id: D4BDC09E-0FED-4BFC-B989-78D5048FD8A8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/219 /2017
Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 21 marca 2017 roku

PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH NA ROK 2017

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI
1. I kwartał 1. Opracowanie Planu Pracy Komisji na 

2017 rok,
2. Opiniowanie materiałów na sesję w 

sprawach dotyczących zakresu 
kompetencji komisji,

3. Ocena działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej,

4. Sprawy różne.

1. Kierownik 
GOPS

2. Dyrektor 
Gminnej 
Biblioteki 
Publicznej

2. II  kwartał 1. Stan bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na teenie Gminy Kołobrzeg,

2. Informacja o stanie bezrobocia na trenie 
gminy Kołobrzeg,

3.  Opiniowanie projektów uchwał oraz 
sprawy różne.

1. Kierownik 
Posterunku 
Policji w 
Dźwirzynie,

2. Kierownik 
GOPS

3. III kwartał 1 . Informacja na temat działalności gminnych 
szkół , raport o stanie oświaty, dowozy dzieci do 
szkół,
2. Stan placów zabaw na terenie gminy 
Kołobrzeg.
3. Opiniowanie projektów uchwał oraz sprawy 
bieżące.

1. Dyrektorzy 
Gminnych Placówek 
Oświatowych
2. Wójt Gminy
3. Dyrektor GOSTiR

4 . IV kwartał 1.Zapoznanie się ze stanem przygotowania do 
zimy osób starszych i samotnych zamieszkałych 
na terenie gminy. - pomoc usługowa;- finansowa; 
- praca socjalna.
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2018 rok
3. Opiniowanie projektów uchwał oraz sprawy 
bieżące.

1. Kierownik 
GOPS

2. Wójt Gminy 

Id: D4BDC09E-0FED-4BFC-B989-78D5048FD8A8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/ 219 /2017
Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 21 marca 2017 roku

PLAN PRACY KOMISJI  GOSPODARKI  I BUDŻETU NA ROK 2017

Lp. TERMIN TEMAT
1.

styczeń
1. Informacje o stanie realizacji 

inwestycji zaplanowanych w budżecie 
na rok 2017,

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące,
3. Orientacyjna kolejność ogłoszenia przetargów 
na zadania inwestycyjne w 2017 r.,
4. Sprawy bieżące.

2.
luty

1. Oświetlenie uliczne- koszty oświetlenia za 
2016 rok oraz planowane remonty związane z 
oświetleniem ulicznym w roku 2017,
2. Remonty dróg- koszty zaplanowane w 2017 
roku,
3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

3.
marzec

1. Informacja na temat
- zadłużenia gminy wg stanu na 31.12.2016 r.
- zdolność kredytowa gminy,
2. Analiza ściągalności podatków i opłat 
lokalnych za rok 2016 i ich umorzeń,
3. Sprawy różne

4 . 
kwiecień

1. Przyjęcie sprawozdań gminnych jednostek 
pomocniczych ,
2. Kwestie związane z bieżącymi remontami dróg 
i ich stanem na terenie gminy Kołobrzeg i 
wydatkami zaplanowanymi w budżecie gminy na 
2017 rok,
3. Analiza przebiegu wykonania budżetu za II 
półrocze 2016 r.
4. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2016 rok,
2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2016 roku opinia Komisji,
2. Kwestie związane z przygotowaniem gminy do 
sezonu letniego 2017,
3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.
4. Analiza możliwości uzyskiwania większych 
dochodów z sprzedaży mienia gminnego.
5. Sprawy różne.

Lipiec/sierpień Planowana przerwa w posiedzeniach komisji
Wrzesień 1. Analiza realizacji inwestycji zaplanowanych w 

budżecie gminy na 2017 rok,
2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Październik 1. Kwestie związane z wykorzystywaniem 
funduszu sołeckiego w poszczególnych 
sołectwach w roku 2017,
2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Listopad/grudzień Analiza projektu budżetu gminy na 2018 rok oraz 
wieloletniej prognozy finansowej,
2. Analiza wniosków mieszkańców, rad sołeckich 
składanych do projektu budżetu,Id: D4BDC09E-0FED-4BFC-B989-78D5048FD8A8. Uchwalony Strona 1



3. Sporządzenie opinii i wniosku do projektu uchwały 
budżetowej na 2018 rok,
4. Opracowanie planu pracy i sprawozdania komisji

1. Ponadto Komisja Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa zaplanowała dwa posiedzenia 
wyjazdowe w okresie wiosennym i jesienno-zimowym w zakresie realizacji i 
planowanych inwestycji na terenie Gminy Kołobrzeg.

2. Komisja Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa zaplanowała w planie pracy posiedzenie z 
udziałem rolników z terenu gminy Kołobrzeg w kwestiach związanych z tematyką 
rolnictwa i z tym określonymi problemami.

Id: D4BDC09E-0FED-4BFC-B989-78D5048FD8A8. Uchwalony Strona 2




